intenciois nullu negotiu e nisi ipeditio id  
ditus nri. ho intelligit ne ipos quide sup  
bissios spus honorib/ sacrificoz gaudere  
potuisse. nisi vni vno deo. p q' coli noluit  
vni sacrificiu deberet. **De sacrificio p'fco et**

**N** vero quod ipse p nobis saluator effis e.  
Et id posse rite offerri nisi p facere  
sanctu et iustu. n' si ab eis accipiat quod  
offert/ p quib/ offertur. atq' id su vicio sit  
ut p vicijs mudandis possit offerri. h'  
certe oms cupiunt qui p se offerre sacrificiu  
deo volut. Et q' tam iustus et s'c' sacrifico  
q' vnicus dei filius. ho qui op/ h'et per  
sacrificiu sua p'grue p'ca n' originalia.  
Her ex h'ua vita q' addunt. Et quid tam  
agnient ab hoibus sumet/ q' p eis offerret  
q' huana caro. Et qd tam aptu h'uit in  
molacon q' caro mortis. Et qd ta mudu  
p mudandis vicijs mortiu. qua su ulla  
cotagione canalis vicijs caro nata in  
vno et ex vno originali. Et qd ta quite  
offri ale xpi p nob sacrificiu et suscipi  
possit q' caro sacrificij nri cor/ effim sacrificas  
nri. Et qm qtuor considant/ ioi sacrificio  
au offerent/ a quo offerat/ p qib/ offerat/  
idem ipse vni v'et/ mediator p sacrificiu  
p'ns v'et/ alians nos deo vni cu illo ma  
nerz au offererat. vni ipe facit p quib/  
offebat. vni ipse est q' offebat et q' offebat.

**De hys q' sibi p'gras de v'itate p'ra pollicet/**

**S**unt aut quidam qui se putat ad ytem  
plandu deū et ihed deo v'itate p'ra  
posse purgari. qe ipa supbia max' ma  
culat. nullu em viciu e. tu mg d'na lege  
resistat. et mgq' max' accipiat d'mandi ius  
ille s'c' b'issim/ sps ad ma mediator ad  
suma m'clustr. n' oculte m'fidias alia  
via deuet/ a p' p'lm deficiente q' i'p'ta  
Amalech. apte seuiens et ad t'ra p'missionis  
repugnado insitu negas p'cem d'ni que  
moysi maib/ extensis e p'figura super.  
Ime ei s' purgator isti v'itate p'ra polli  
cent. quia no nulli eoz potunt aciem  
metis vlt' oem caruam t'nsmitte. et luce  
ito m'ubilis v'itatis q'ntulaciqz expte  
otmg'e. q' v'anos multos ex fide m'rim

sola vuentes no du potuisse derider. Sed  
quid pdest s' b'ient. et ob hoc erubescenti  
lignu cotende de longinq' p'pice p'riam  
t'nsmarina. Tur quid obest huili de tato  
ituallo no eam videre i illo ligno ad ea  
vamenti quo dedignat ille portat.

**Sapientes mundi n' r'ime v'itatis cognoste  
ner futuror ordme sare potuisse q'ius et  
ipi v'itamina habere videntur.**

**H** etia r'ime carnis nos ede rep'edat  
sibiqz potius ena de hys reb/ credi  
uolur. q' v' q' p'cessa i'com'ubileqz s'baz  
p' ulla q' fia st' intellige potunt. p'ca de  
cotusione rez mutabiliu. n' de cotextu se  
culoz ordme cotulendi st'. h'icq' ei quia  
vissie disputat. et d'armens d'issis p'sua  
dent etms v'ib' oia q'alia fi' p'ca potunt  
i ipis v'ib' p'pice. ut ex ipis collige q'  
sint aliu g'na. q' semia singulor t'xordis  
qui mod/ ul mot/ i'acmens. q' nm p'cepto  
portus. p' etates p'ca. q' mot/ i'ape  
tendis q' f' nm st' fugiendist/ q' r'ns. none  
ista oia no p' ulla i'com'ubile sapiaz. sed  
p' locor ac t'epoz hystoria q'suert. et ab  
alijs expta atq' q'st'p'm cotident. Quo  
min/ mirandu e nullo mo eos potuisse  
p'lixior/ s'lor/ seriem vestigare. et q'ndu  
meta h'uz exaus/ q' tamq' fluuio genus  
deaurit h'uanu. atq' mde cotusione ad suu  
auqz debitu t'innu. Ita ei n' hystoia s'be  
potunt longe futu. et a nullo expta atq'  
narrata. n' isti p'hi r'ens meliores i illis  
sumis etmsqz v'ib' itellai t'ia q'teplati  
st'. alioq' no eiusde g'ns p'ita q' potunt  
hystoria m'q'rent. si pon/ et futu p'nostent.  
Et qui potunt ab eis nates a nostris  
p'p'ie appellati st'. Et q' et p'p'iaz nome  
no oio alienu e a literis eoz.